РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    25  февраля    2019 г.    № 277
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
 от  26.09.2018 года № 2371
На основании Решения Зеленоградского районного суда Калининградской области административное дело №2а-981/18г., вступившего в законную силу 24.12.2018 г.,  администрация    п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из п. 2 Перечня самовольных построек, являющегося приложением к постановлению администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 26 сентября 2018 года № 2371 «Об утверждении Перечня самовольных построек подлежащих сносу, располагающихся на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», сведения об объектах, принадлежащих Михайловой Л.Н., Аникановой А.В. и Ятченко Н.З.
2.Управлению делами администрации (Н.В.Бачариной) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3.Отделу землепользования и землеустройства (Л.Н.Варавве) обеспечить опубликование в общественно-политической газете «Волна».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Е.А.Смирнова.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                  С.А.Кошевой